

松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目

最高投标限价

工程报建号：

松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

3974389.51

（大写）：

叁佰玖拾柒万肆仟叁佰捌拾玖元伍角壹分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价咨询人/招
标代理机构：

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(水利注册造价工程师签字盖专
用章)

审 核 人：

(水利一级注册造价工程师签字盖
专用章)

编 制 时 间：

审 核 时 间：

最高投标限价汇总表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	3492618.94	
1.1	单项工程	3492618.94	
1.1.1	栏杆维修	414572.17	
1.1.2	护岸维修	1380457.4	
1.1.3	防汛通道维修	614590.97	
1.1.4	绿化种植	246721.5	
1.1.5	辅助设施	246825.5	
1.1.6	沉船打捞	272000	
1.1.7	水域障碍物清除	208042.35	
1.1.8	固定式拦截装置维修	109409.05	
2	工程设备费		
3	措施项目费	153609.95	
3.1	总价措施项目费	153609.95	
3.1.1	安全文明施工费	105606.84	
3.1.2	其他措施项目费	48003.11	
3.2	单价措施项目费		
4	其他项目费		
5	增值税	328160.62	
合计=1+2+3+4+5		3974389.51	

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

安全文明施工措施项目清单与计价明细表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	工程内容	金额(元)
1	沪水措301000	安全防护		105606.84
1.1	沪水措301010	安全警示		105606.84
1.2	沪水措301020	基坑防护		
1.3	沪水措301030	临边洞口交叉高处作业防护		
1.4	沪水措301040	施工机械防护		
1.5	沪水措301050	临水作业		
1.6	沪水措301060	水上作业防护		
1.7	沪水措301070	塘堤围涂作业防护		
1.8	沪水措301080	汛期作业防护		
1.9	沪水措301090	作业人员配备安全防护用品		
2	沪水措302000	文明施工		
2.1	沪水措302010	出入口及现场围挡		
2.2	沪水措302020	各类图板		
2.3	沪水措302030	企业标志		
2.4	沪水措302040	场容场貌		
2.5	沪水措302050	材料堆放		
2.6	沪水措302060	现场防火		
3	沪水措303000	环境保护		
3.1	沪水措303010	粉尘、噪音控制		
3.2	沪水措303030	有毒有害气体控制		
3.3	沪水措303040	污染物控制		
3.4	沪水措303050	垃圾清运		
4	沪水措304000	临时设施		
4.1	沪水措304010	现场办公生活设施		
4.2	沪水措304020	现场临时用电		
4.3	沪水措304030	临时给排水		
4.4	沪水措304040	其他		
小计				105606.84

其他措施项目清单与计价明细表

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

人工及主要材料、施工机械(船舶)台(艘)班数量与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目 标段：C01 第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	规格型号	单位	数 量	金 额(元)	
						单 价	合 价
1	00070103	综合人工(土建)	市政	工日	837.9807	235.5	197344.45
2	00090113	种植工	园林绿化	工日	559.894	239	133814.67
3	Z25290201	立柱式草坪灯		套	151.5	177.462	26885.49
4	00210103	综合工		工日	2669.0292	290.5	775352.99
5	00030127	一般抹灰工	建筑装饰	工日	61.38	296.5	18199.17
6	00130129	木工	房屋修缮	工日	27.3	316	8626.8
7	00030131	装饰木工	建筑装饰	工日	114.595	316	36212.02
8	00050101	综合人工	安装	工日	46.95	290.5	13638.98
9	00030153	其他工	建筑装饰	工日	18.281	242.5	4433.14
10	00210105	土方工		工日	68.31	228	15574.68
11	00130159	其他工	房屋修缮	工日	15.68	242.5	3802.4
12	00030139	油漆工	建筑装饰	工日	9.312	274	2551.49
13	补充主材003	玻璃钢拦污栅制作		m²	65	1597.161	103815.47
14	04093502	黏土		m3	1738.085	32.349	56225.31
15	00130127	贴面工	房屋修缮	工日	28.7	300	8610
本页小计							1405087.06
合计							1405087.06

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\栏杆维修

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
仿木栏杆维修											
1	040309001001	仿木栏杆维修	1. 栏杆材质、规格:仿木栏杆, 规格做法按实际现场 2. 油漆品种、工艺要求:按现场原有做法 3. 备注:损坏部分拆除及废料处置	1. 制作、运输、安装	m	1480	225	333000			
		分部小计						333000			
防腐木栏杆更换											
2	040309001003	防腐木栏杆更换	1. 栏杆材质、规格:防腐木栏杆栏杆, 规格做法按实际现场 2. 油漆品种、工艺要求:按现场原有做法 3. 备注:损坏部分拆除及废料处置	1. 制作、运输、安装	m	50	485	24250			
		分部小计						24250			
混凝土柱子											
3	沪500109014002	混凝土墩、柱	1. 强度等级:C25 2. 规格:按实际现场 3. 备注:原有柱子拆	1. 搭拆脚手架, 制模、立模、拆模 2. 商品混凝土运输、	m3	3.77	6407.26	24155.37	3978.21		
本页小计								381405.37			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\栏杆维修标段：C01第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			除及废料外运	浇捣、养护							
4	沪200106009001	铲除墙柱抹灰层	1.材料种类:拆除抹灰层	1.拆除抹灰层 2.控制扬尘 3.垃圾搬运归堆	m2	120	22.26	2671.2	17.95		
5	沪201001002001	墙、柱（梁）面装饰抹灰	1.墙体类型:外墙 2.装饰面材料种类:混合砂浆	1.基层清理 2.砂浆制作、运输 3.留分格缝 4.底层抹灰 5.抹面层 6.抹装饰面 7.勾分格缝 8.材料运输	m2	120	211.43	25371.6	160.78		
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1.基层类型:外墙面 2.喷刷涂料部位:外墙 3.腻子种类:胶腻子 4.刮腻子要求:2遍 5.涂料品种、喷刷遍数:一底二涂	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷、喷涂料	m2	120	42.7	5124	25.31		
		分部小计						57322.17			
本页小计								33166.8			
合 计								414572.17			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\护岸维修

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
挡墙大理石维修											
1	沪201003001001	挡墙大理石面层维修	1.基层类型:挡墙基层 2.安装方法:砂浆粘贴 3.面层材料品种、规格、颜色:2cm大理石 4.其他:破损的拆除及处置	1.基层清理 2.粘结层铺设 3.面层安装 4.嵌缝 5.刷防护材料 6.磨光、酸洗、打蜡 7.材料运输 8.砂浆制作、运输 9.废料外运处置	m2	50	442	22100	205.18		
		分部小计						22100			
护岸加固											
2	沪500108019001	打木桩	1.桩径、桩长:直径18cm,桩长6m 2.防腐要求:按现场实际 3.备注:原有损坏木桩拆除	1.木桩制作 2.打桩	m3	56.52	2934.11	165835.9	671.37		
		分部小计						165835.9			
护岸维修（拆除重建）											
3	500101002001	一般土方开挖	1.土类分级:三类土 2.开挖深度:根据现场实际	1.人工或机械挖土 2.整修边坡 3.土方场内运输 4.余土外运及弃置	m3	330	7.02	2316.6	1.37		
本页小计								190252.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\护岸维修

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	500103001001	一般土方填筑	1. 土质:三类土 2. 分层厚度、碾压方式及遍数:根据规范要求	1. 取土或掺和料配制拌和 2. 回填、夯实 3. 缺土外购	m3	330	58.04	19153.2	45.83		
5	041001008002	拆除混凝土结构	1. 结构形式:基础、压顶 2. 强度等级:C25 3. 其他:含建筑垃圾外运及处置	1. 拆除、清理 2. 运输	m3	86.5	408.39	35325.74	167.86		
6	500105009001	砌体拆除	1. 拆除要求:现场维修范围内 2. 弃渣运距:投标单位自行考虑	1. 拆除结构 2. 有用料按要求堆存 3. 废料场内外运输及处置 4. 清理现场	m3	135	459.23	61996.05	234.67		
7	沪500109012001	混凝土垫层	1. 强度等级:C20 2. 垫层要求:100厚素砼混凝土垫层 3. 其他:含模板制作安装拆除	1. 基层处理 2. 垫层 3. 搭拆脚手架,制模、立模、拆模 4. 商品混凝土运输、浇捣、养护	m3	20	810.1	16202	178.88		
8	沪500109013001	混凝土底板	1. 强度等级:C30 2. 抗渗要求:按设计图纸要求 3. 其他:含模板制作安装拆除	1. 搭拆脚手架,制模、立模、拆模 2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 3. 冒水孔制作安装	m3	54	719.5	38853	89.7		
9	500111001002	钢筋加工及安装	1. 型号、规格:综合钢筋	1. 机械性能试验 2. 除锈、调直、加工	t	4.32	5404.9	23349.17	1660.99		
本页小计								194879.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\护岸维修

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
				3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装							
10	500105003001	浆砌块石	1. 材质及规格:块石 2. 砂浆强度等级:M10 3. 勾缝要求:按设计图纸要求	1. 选修石料、冲洗 2. 砂浆拌和、砌筑、勾缝 3. 泄水孔制作安装 4. 湿治养护	m3	135	928. 15	125300. 25	293. 46		
11	040303016002	混凝土压顶	1. 混凝土强度等级: C30 2. 沉降缝要求:按设计要求 3. 其他:含模板制作安装拆除	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 养护 3. 制模、立模、拆模 4. 沉降缝	m3	12. 5	1443. 81	18047. 63	566. 21		
12	500111001003	钢筋加工及安装	1. 型号、规格:综合钢筋	1. 机械性能试验 2. 除锈、调直、加工 3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装	t	1. 125	5974. 01	6720. 76	2115. 71		
13	500109009001	伸缩缝	1. 伸缩缝部位:断面交接处 2. 材质:聚乙烯泡沫板	1. 制作、安装、维护	m2	32. 1	53. 41	1714. 46	12. 14		
14	500109008001	止水工程	1. 止水类型:胶封 2. 材质:胶霸600 3. 止水规格尺寸:宽度20mm	1. 制作、安装、维护	m	29. 5	33. 05	974. 98	1. 07		
15	SLA000001	Φ 75排水管	1. 排水管材质: Φ	1. 排水管制作、安	m	15. 75	40. 46	637. 25	16. 44		
本页小计								153395. 33			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\护岸维修标段：C01第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			75PVC塑料管	装、维护							
16	500103005001	反滤料填筑	1. 颗粒级配:5~40mm级配碎石 2. 分层厚度、碾压方式及遍数:300*300mm	1. 拌和 2. 铺筑夯实（或装袋、缝口并堆筑） 3. 整平 4. 养护	m3	0.96	564.49	541.91	258.72		
		分部小计						351133			
围堰											
17	沪500114003001	围堰及临时防汛墙	1. 型式及尺寸:钢板桩围堰 2. 结构要求:双排钢板桩，内部黏土回填	1. 清理基底，筑、拆围堰、使用、养护 2. 围堰内抽水 3. 土方来源及弃土外运处置	m	100	6048.73	604873	3763.26		
18	沪500114003002	围堰及临时防汛墙	1. 型式及尺寸:木桩围堰 2. 结构要求:双排木桩，内部黏土回填	1. 清理基底，筑、拆围堰、使用、养护 2. 围堰内抽水 3. 土方来源及弃土外运处置	m	50	4730.31	236515.5	3170.52		
		分部小计						841388.5			
本页小计								841930.41			
合 计								1380457.4			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\防汛通道维修

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
沥青面层维修											
1	041001001001	拆除沥青	1. 材质:沥青柏油类 2. 厚度:4cm 3. 备注:废料外运处置, 运距投标单位自行考虑	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	950	13. 68	12996	6. 45		
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:拆除10cm碎石, 10cm混凝土 2. 厚度:20cm 3. 部位:防汛通道 4. 备注:废料外运处置, 运距投标单位自行考虑	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	950	66. 59	63260. 5	30. 8		
3	040202011001	碎石10cm厚	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	950	31. 08	29526	3. 96		
4	沪040202017001	水泥混凝土基层10cm厚	1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20 2. 厚度:10cm 3. 掺合料:按规范要求 4. 配合比:按规范要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 养生 4. 切缝	m2	950	62. 64	59508	5. 85		
本页小计								165290. 5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\防汛通道维修

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
5	040203006001	沥青混凝土4cm厚	1. 石料粒径:AC-13 改性沥青 2. 厚度:4cm 3. 沥青品种:道路沥青 4. 沥青混凝土种类:细粒式式沥青混凝土 5. 掺和料:按施工工艺	1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	950	64. 67	61436. 5	2. 27		
6	041001005002	拆除（缘）石	1. 材质:预制混凝土侧石	1. 拆除、清理 2. 运输	m	317	10. 35	3280. 95	7. 35		
7	040204004002	安砌（缘）石	1. 材料品种、规格:预制混凝土路缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:按规范要求	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌	m	317	69. 06	21892. 02	33. 58		
		分部小计						251899. 97			
舒布洛克砖维修											
8	041001002002	拆除人行道	1. 材质:舒布洛克砖 2. 厚度:6cm 3. 备注:废料外运处置，运距投标单位自行考虑	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	1050	45. 63	47911. 5	30. 12		
9	041001003002	拆除基层	1. 材质:拆除10cm碎石，10cm混凝土	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	1050	66. 59	69919. 5	30. 8		
本页小计								204440. 47			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\防汛通道维修

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 厚度:20cm 3. 部位:防汛通道 4. 备注:废料外运处置, 运距投标单位自行考虑								
10	040202011002	碎石10cm厚	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	1050	31.08	32634	3.96		
11	沪040202017002	水泥混凝土基层10cm厚	1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20 2. 厚度:10cm 3. 掺合料:按规范要求 4. 配合比:按规范要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 养生 4. 切缝	m2	1050	62.64	65772	5.85		
12	040204002001	人行道块料铺设舒布洛克砖	1. 块料品种、规格:舒布洛克砖, 规格按现场一致 2. 图形:方形	1. 块料铺设	m2	1050	113.01	118660.5	32.75		
13	041001005003	拆除(缘)石	1. 材质:预制混凝土侧石	1. 拆除、清理 2. 运输	m	350	10.35	3622.5	7.35		
14	040204004003	安砌(缘)石	1. 材料品种、规格:	1. 开槽	m	350	69.06	24171	33.58		
本页小计								244860			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\防汛通道维修

标段: C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			预制混凝土路缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 按规范要求	2. 基础、垫层铺筑 3. 侧 (平、缘) 石安砌							
		分部小计						362691			
本页小计								244860			
合 计								614590.97			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\绿化种植

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
绿化种植											
1	050101010002	整理绿化用地	1. 回填土质要求: 密实状态 2. 取土运距: 投标单位自行考虑, 包含在综合单价内 3. 回填厚度: 按现场实际测量 4. 弃渣运距: 投标单位自行考虑	1. 排地表水 2. 土方挖、运 3. 耙细、过筛 4. 回填 5. 找平、找坡 6. 拍实 7. 废弃物运输	m2	4610	6.05	27890.5	4.88		
2	沪050102017001	栽植麦冬	1. 植物种类: 麦冬 11kg/m2 2. 养护期: 1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	2500	56.43	141075	25.02		
3	050102012002	铺种百慕达	1. 草皮种类: 百慕大 2. 铺种方式: 满铺 3. 养护期: 1年	1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	600	61.53	36918	36.78		
4	050102012001	铺种草皮马尼拉籽播	1. 草皮种类: 马尼拉 2. 铺种方式: 籽播 3. 养护期: 1年	1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	1200	25.27	30324	19.77		
5	050102005001	栽植红花继木	1. 种类: 红花继木 2. 篱高: 30cm内 3. 行数、蓬径: 蓬径	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	m2	50	110.89	5544.5	29.92		
本页小计								241752			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\绿化种植

标段：C01

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			30cm 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:1年	4. 养护							
6	050102005002	栽植红叶石楠	1. 种类:红叶石楠 2. 篱高:30cm内 3. 行数、蓬径:蓬径30cm 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	50	99.39	4969.5	29.92		
		分部小计						246721.5			
本页小计								4969.5			
合 计								246721.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\辅助设施

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
景观灯											
1	030412007001	景观灯	1. 名称:景观灯 2. 型号:按现状灯 3. 规格:按现状灯	1. 灯架及灯具附件安装	个	110	130	14300			
2	030412008001	草坪灯	1. 名称:草坪灯 2. 型号:按现状灯 3. 规格:按现状灯	1. 灯架及灯具附件安装	套	150	320.24	48036	90.93		
		分部小计						62336			
亲水平台维修											
3	沪200106003001	拆除亲水平台	1. 木楼（地）板铺设形式:满铺 2. 搁栅平顶材料品种:防腐木 3. 备注:废料外运及处置	1. 拆除木楼（地）板 2. 控制扬尘 3. 旧料整理	m2	650	16.45	10692.5	13.27		
4	011104002002	塑木地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:防腐木 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑木,颜色和规格按现场原有	1. 基层清理 2. 龙骨铺设 3. 基层铺设 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料 6. 材料运输	m2	650	267.38	173797	60.1		
		分部小计						184489.5			
本页小计								246825.5			
合 计								246825.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\沉船打捞

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
沉船打捞											
1	SLA000013	沉船打捞	1. 打捞机械:铲斗式挖泥船 2. 排摸方法:潜水员下水排摸、作业 3. 备注:起重吊装机械、破拆构筑物沉船船舶运输至就近码头装车,破碎后外运处置等施工单位综合考虑	1. 打捞、拆除垃圾外运	艘	16	17000	272000			
		分部小计						272000			
本页小计								272000			
合 计								272000			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\水域障碍物清除

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
水域障碍物清除											
1	SLA000006	塑料船辅助施工	1.其他:船舶辅助施工	1.船舶辅助施工	艘班	5	562.91	2814.55			
2	SLA000007	潜水作业	1.其他:潜水员潜水排摸、作业	1.潜水排摸、作业	台班	3	2501.83	7505.49			
3	041001008005	拆除混凝土结构	1.结构形式:钢筋混凝土 2.强度等级:C25 3.备注:含清理及外运处置	1.拆除、清理 2.运输	m3	18.3	464.77	8505.29	207.07		√
4	500104001001	铲斗式挖泥船	1.土质类别:河底建筑垃圾 2.工况:二级工况	1.阻水障碍物拆除后河底清理 2.船舶进出场，开工展布、收工集合	艘班	3	7462.69	22388.07			
5	SLA000012	起重吊装机械	1.其他:拆除构筑物吊装	1.拆除构筑物吊装	台班	3	1923.48	5770.44			
6	500104001002	船舶运输（铁驳船：120t）	1.其他:破拆废弃桥墩船舶运输至就近码头装车	1.破拆废弃桥墩船舶运输至就近码头装车	艘班	1	328.01	328.01			
7	500105009002	砌体拆除	1.拆除要求:现场维修范围内 2.弃渣运距:投标单位自行考虑	1.拆除结构 2.有用料按要求堆存 3.废料场内外运输及处置 4.清理现场	m3	350	459.23	160730.5	234.67		√
		分部小计						208042.35			
本页小计								208042.35			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\水域障碍物清除

标段：C01

第 2 页 共 2 页

合 计	208042.35			
-----	-----------	--	--	--

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区2026年市、区管河道设施零星维修项目\单项工程\固定式拦截装置维修

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
拦污栅拆除及新建											
1	沪200110001003	旧拦污栅人工拆除	1. 部位（位置）:旧拦污栅 2. 内容、名称:拆除、处置 3. 拆除要求:拦污栅栅体拆除	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 整理 4. 旧料处置	工日	15	372. 91	5593. 65	290. 5		
2	500202006004	拦污栅栅体制作安装	1. 外形尺寸:参照旧拦污栅 2. 材质:玻璃钢+镀锌方管 3. 其他:拦污栅栅体、吊杆及附件制作	1. 栅体、吊杆及附件制作、安装	m²	65	1597. 16	103815. 4			
		分部小计						109409. 05			
本页小计								109409. 05			
合 计								109409. 05			

